
Zarządzenie Nr 68/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie zarządzenia Burmistrza 

Miasta i Gminy Mordy Nr 66/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mordach, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2021 rok - wydatki

Załącznik do zarządzenia Nr 68/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 306 500,00 6 981,00 8 313 481,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 400,00 6 981,00 17 381,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 400,00 6 981,00 17 381,00

Razem: 9 385 249,00 6 981,00 9 392 230,00

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządz 68 z 30.06.2021 - plany finansowe
	Zał do zarz 68 z 30.06.2021

